
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 116

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 20:02:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/09/2017 09:30:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição parcelada de combustível para abastecimento dos
veículos desta Prefeitura, a ser realizado nos postos de combustíveis instalados na Garagem
Municipal.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição parcelada de combustível para abastecimento dos
veículos desta Prefeitura, a ser realizado nos postos de combustíveis instalados na Garagem
Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78a743968258bc10c2c52fa35940dc93.pdf

